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"Üç Güzeller" peribacaları
isim karmaşası son buldu
Ürgüp Belediyesi'nin meclis kararıyla 'Üç güzeller' 
mevkiine 'peribacaları' olarak isim verilmesine ilişkin 
aldığı karar Ürgüp Kaymakamlığınca onaylanmadı. 

Kapadokya Güzel Atlar Diyarı
Kayaşehir Festivali ertelendi

Nevşehir 
Belediyesi 
himayesinde ve 
Bay Konser firması 
organizesinde 
yapılması 
planlanan 
Kapadokya Güzel 
Atlar Diyarı 
Kayaşehir Festivali 
ileri bir tarihe 
ertelendi. 

AK Parti İl Başkanı Kemikkıran, “AK Partimiz umudun, 
geleceğin ve icraatın adı mottosuyla sizlerin de destekleriyle 
ve gayretleriyle emin adımlarla devam edecektir.” dedi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Mahsun Kırmızıgül 
Kapadokya'da dizi çekimlerini başlattı

Kapadokya'nın 
mistik ve 
romantik 
atmosferinde 
çekilen, 
Mahsun 
Kırmızıgül 
imzalı Güzel 
Aşklar Diyarı 
dizisi sete çıktı.
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Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, mahallelerde sık sık 
vatandaşlarla bir araya gelerek, 

şehrin her bir köşesinde yaşayanların 

taleplerini, ihtiyaçlarını ve önerilerini 
doğrudan dinlemeye özen gösteren 
Belediye Başkanı Rasim Arı, bu kez 
Bekdik Mahallesi'ndeydi. Burada Mahalle 

Muhtarı Ali Ceranoğlu ile birlikte 
mahallede devam eden ve 
gerçekleştirilecek olan altyapı ve üstyapı 
yatırım projelerini yerinde inceleyen ve 
bir işletmenin açılış törenine katılan Arı, 
daha sonra mahalle sakinleri ile bir araya 
geldi. Mahalle sakinleri ile sohbet eden 
Arı, kendisine iletilen talep ve önerileri 
dinleyerek vatandaşların sorularını 
cevaplandırdı.
'Ben sizlerin belediye başkanı değil 
evladıyım' diyen Arı, gösterdikleri sıcak 
ve samimi ilgi ve desteklerinden dolayı 
vatandaşlara teşekkür etti. Arı, “Sizlerin 
arzusu ve isteği doğrultusunda 
ihtiyaçlarınızı gidermek için gayret 
ediyoruz. Şu anda belediye ekiplerimiz 
tüm mahallelerimizde yoğun bir çalışma 
yürütüyor. Kısa ve uzun vadeli çalışma 
takvimimiz doğrultusunda 
mahallelerimizin tüm sorunlarını 
çözüme kavuşturacak ve şehrimizin 
çehresini değiştireceğiz.” dedi. BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Bekdik Mahallesi'nde
incelemelerde bulunarak vatandaşlarla bir araya geldi.

Başkan Arı Bekdik Mahallesi'nde
ziyaretlerde bulundu

Hacıbektaş Veli anma etkinlikleri için güvenlik toplantısı yapıldı

İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, yapılacak 
olan Hacıbektaş Veli Anma Etkinlikleri 
kapsamında alınacak tedbirler için bir 
toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda 
etkinliklerin güvenli bir şekilde yürütülmesi 

için yapılacak düzenlemeler ve alınacak 
tedbirler detaylı bir şekilde değerlendirildi. 
Yapılan toplantıya, il emniyet müdür 
yardımcıları ve rütbeli personeller katıldı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Hacıbektaş Veli Anma Etkinlikleri
kapsamında alınacak olan tedbirler için toplantı gerçekleştirdi.

İçme suyu isale hattı
yer teslimi yapıldı

Sözleşmesi 5 Ağustos tarihinde imzalanan “Nevşehir İçme 
suyu İsale Hattı 1. Kısım İnşaatı Yapım İşi”ne başlandı.

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdür 
Yardımcısı Mehmet Necati Ercan, ilgili 
şube müdürleri ve teknik personelleri, 
belediye yetkilileri ve yüklenici firma 
yetkilisinin katılımı ile arazi incelemesi 
yapıldı.
DSİ 12. Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet 
Necati Ercan, İnceleme sonrasında 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı 
makamında ziyaret ederek yapılacak 
çalışmalar hakkında bilgilendirmede 
bulundu.
“Nevşehir İçme suyu İsale Hattı 1. Kısım 

İnşaatı Yapım İşi”  kapsamında Nevşehir 
il merkezi içme suyu ihtiyacının 
karşılanması amacıyla Arzukamber, 
Senirin ve Çat kuyularından alınacak 
suyun yaklaşık 14,40 kilometrelik hat ile 
il merkezinde bulunan ve yeni projeye 
göre kullanılmayacak olan Stadaltı 
Deposu yakınına getirilmesi, 3 adet terfi 
merkezi, 3 adet toplama deposu (300 
metreküp), 1 adet 500 metreküplük 
terfili depo, hat üzerindeki sanat 
yapılarının imalatı, ENH, Otomasyon vb. 
işler bulunuyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kenan İmirzalıoğlu Derinkuyu'da
nlü oyuncu Kenan İmirzalıoğlu, 

ÜDerinkuyu Belediye Başkanı 
Taner İnce'yi ziyaret etti.

Ünlü oyuncu Kenan İmirzalıoğlu, 
Kapadokya bölgesini gezmek için 
geldiği süreçte Derinkuyu Belediye 
Başkanı Taner İnce'yi ziyaret etti.
Tarihin ve kültürün bir arada bulunduğu 

bölgeleri gezme fırsatı bulan Kenan 
İmirzalıoğlu, Derinkuyu yeraltı şehrini, 
Üzümlü Kilisesi'ni gezerek tarihi 
hakkında bilgi aldı.
Başkan İnce, “Kenan İmirzalıoğlu 
ilçemizi ziyarete gelmiştir kendisinin 
hoş sohbeti ve samimiyeti için teşekkür 
ederiz” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Hacıbektaş Şenliklerinde dört dalda ödül verilecek

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Hacı Bektaş Veli Dergâhı, 16 
Ağustos 1964 tarihinde müze olarak 

açıldığı günden bu yana Hacıbektaş 
ilçesinde her yıl 16-17-18 Ağustos 
günlerinde ulusal kapsamda, 1990 yılından 
itibaren de uluslararası kapsamda “Hacı 
Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri” düzenleniyor.
61. Ulusal, 35. Uluslararası Hacı Bektaş Veli 
Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinliklerinin, bundan böyle devam 
edecek yeni-özgün özelliklerinden biri, 
“Alevi geleneğinin seslerini duymak” 
olarak tanımlanan Hacı Bektaş Veli 
Ödülleri'nin farklı dallarda verilmesi 
olacak. 
DÖRT DALDA ÖDÜL VERİLECEK
Sanattan edebiyata, müzikten sinemaya, 
sosyolojiden dile kadar çok çeşitli 
alanlarda üretilmiş geleneğin seslerini ve 
aktörlerini görünür kılmak, üretimini teşvik 
etmek amacıyla, 2024 yılında Dostluk ve 
Barış Ödülü, Yaşayan İnsan Hazinesi 
Hizmet Ödülü, Akademik Araştırmalar 

Ödülü, Kültür Sanat Ödülü olarak dört 
dalda ödül verilmesi kararlaştırıldı. 
Bu yıl Dostluk ve Barış Ödülü Hacı Bektaş 
Veli Dergâhı Postnişini Veliyettin Hürrem 
Ulusoy'a, Yaşayan İnsan Hazinesi Hizmet 
Ödülü âşık, yazar ve yayıncı Ali Adil 
Atalay'a, Akademik Araştırmalar Ödülü 
Doç. Dr. Meral Salman Yıkmış'a ve Kültür 
Sanat Ödülü ressam Kılavuz Bakır'a 
verilecek.
61. Ulusal, 35. Uluslararası Hacı Bektaş Veli 
Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri, 
16 Ağustos Cuma günü saat 11.00'de 
Cumhuriyet Kent Meydanı'ndaki Atatürk 
anıtına çelenk konulmasıyla başlayacak. 
Açılışın ardından Hacı Bektaş Veli Dergâhı 
ziyaret edilecek. 
Protokol Konuşmaları ve Ödül Töreni 17 
Ağustos Cumartesi Günü Saat 17.30'da 
yapılacak.
ÖDÜL SAHİPLERİ
31. Hacı Bektaş Veli Dostluk ve Barış Ödülü 
sahibi, Veleyettin Hürrem Ulusoy, 1.Hacı 
Bektaş Veli Yaşayan İnsan Hazinesi Hizmet 
Ödülü sahibi, Ali Adil Atalay, 1.Hacı Bektaş 

Veli Akademik Araştırmalar Ödülü sahibi, 
Meral Salman Yıkmış, 1.Hacı Bektaş Veli 

Kültür Sanat Ödülü sahibi, 
Klavuz Bakır. BÜLTEN

Her yıl merakla beklenen 61. Ulusal 35. Uluslararası Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat 
Etkinlikleri 16-17-18 Ağustos tarihlerinde Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde gerçekleşiyor. Hacıbektaş 
Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından düzenlenen şenlikler kapsamında bu yıl 
sergi, panel, konser, söyleşi ve film gösterimlerinden oluşan çok sayıda etkinlik halkla buluşacak. 

Kapadokya Güzel Atlar Diyarı Kayaşehir Festivali ertelendi
Nevşehir Belediyesi himayesinde ve Bay 
Konser firması organizesinde yapılması 
planlanan Kapadokya Güzel Atlar Diyarı 
Kayaşehir Festivali ileri bir tarihe ertelendi. 
15 Ağustos – 15 Eylül tarihleri arasında bir 
ay boyunca çeşitli etkinlik ve konserlerin 
yapılacağı Kapadokya Güzel Atlar Diyarı 
Kayaşehir Festivali kentte büyük bir 
heyecanla bekleniyordu. Ancak 
organizasyon firması tarafından yapılan 
açıklama ile yeterli sayıda bilet 
satılamaması dolayısıyla festivalin ileri bir 
tarihe ertelendiği duyuruldu. Organizasyon 
firmasından yapılan açıklama şu şekilde: 
“Bay Konser Desibel Organizasyon olarak 
15 Ağustos – 15 Eylül tarihleri içinde 
yapmayı düşündüğümüz Kapadokya Güzel 

Atlar Diyarı Kayaşehir Festivali Nevşehir'de 
yakın dönemde gerçekleşen kültür sanat 
etkinliklerinin yoğun geçmesi ve planlanan 
bilet satış rakamlarının istenilen seviyeleri 
yakalayamaması, hedeflediğimiz kitleye 
ulaşamamamız üzerine ileri bir tarihe 
ertelenmiştir. Hiçbir vatandaşımızın 
mağduriyet yaşamaması adına satılan 
biletler ile ilgili sorumluluk ve geri ödeme 
noktası kombine üyelik biletleri 
Bay Konser ve günlük biletler Biletix'tir. 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli gençlerden AK Parti'nin 23'üncü yılına özel video
Nevşehir'deki AK Partili gençler çektikleri video ile
AK Parti'nin 23'üncü kuruluş yıldönümünü kutladı.

ecep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde R2001 yılında kurulan AK Parti, siyaset 
sahnesinde 23 yılı geride bıraktı.

AK Parti Nevşehir Gençlik Kollarında görev 
alan gençler, Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir öncülüğünde Kapadokya'nın 
çeşitli lokasyonlarında video çekerek AK 
Parti'nin kuruluşunun 23'üncü yılını 
kutladı. Gençler partiye olan bağlılıklarını 
videoda şu sözlerle dile getirdi: “Yazıp 
yazıp sildim kelimeleri bu sevdaya, halkın 
partisi 23 yaşında. Daha yürüyecek çok 

yolumuz, yapacak çok işimiz var, iyi ki 
doğdun milletin partisi. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde kurulan milletimizin 
sırtına mazhar olan AK Parti'mizin doğum 
günü kutlu olsun. Tükenmez, sarsılmaz bir 
aşkla milletine bağlı, büyük ve güçlü 
Türkiye davasının sancaktarı doğum 
günün kutlu olsun. Kul olmadık hiçbir kula, 
meyletmedik sağa sola, baş koymuşuz 
aynı yola, sevdan sevdamızdır bizim. İyi ki 
doğdun AK Parti.”  HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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"Üç Güzeller" peribacaları isim karmaşası son buldu
Ürgüp Belediyesi'nin meclis kararıyla 'Üç güzeller' mevkiine 'peribacaları' olarak
isim verilmesine ilişkin aldığı karar Ürgüp Kaymakamlığınca onaylanmadı. 

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel 
Miras Listesi'nde yer alan 
Kapadokya bölgesinin simge 

yapılarından olan ve üç peribacasının yan 
yana olduğu bölgesin adı Ürgüp Belediye 
Meclisi kararı ile 'Peribacaları' olarak 
değiştirilmişti. 
Ürgüp Kaymakamlığı alınan kararı 
'Peribacalarının Nevşehir’in her yerinde 
bulunması nedeniyle tanınmışlık bilinirlik 
ve belirli bölgeye özgülenen açısından 
genel kabul görmediği' gerekçesi ile kararı 
onaylamadı. İptal gerekçesinde ayrıca,
'Üç güzeller' olarak bilinen ismin başta 
Ürgüp halkı arasında ve yerli yabancı 
turistler ile rehberler dahil ulusal 
ve uluslararası alanda genel kabul 
gördüğü değerlendirildiği belirtildi. 
Yılda yaklaşık 5 milyon yerli ve yabancı 
turist ağırlayan Kapadokya bölgesinin 
önemli destinasyonları arasında yer alan, 
Ürgüp ilçesindeki 'Üç güzeller' diye bilinen 

bölgenin adı Ürgüp Belediye Meclisi 
tarafından, Ürgüp'ün batı girişinde yer 
alan, Kapadokya'nın simgesi haline gelen 
ve dünyada en fazla fotoğrafı çekilen 
noktalar arasında yer alan Üç Güzeller ve 
Çatalkaya gibi isimlerle anılan bölgenin adı 
'Peribacaları' olarak değiştirilmişti. 
Ürgüp kaymakamlığından konu hakkında 
edinilen bilgiye göre; "Peribacaları' isminin 
benzerlerinin ülkemizin çeşitli illerinde ve 
Nevşehir'in her yerinde bulunması 
nedeniyle tanınmışlık bilinirlilik ve belirli 
bir bölgeye özgüleme açısında genel 
kabul görmediği, ancak, 'Üç Güzeller' 
olarak bilinen ismin başta Ürgüp halkı 
arasında olmak üzere yerli ve yabancı 
turistler ile rehberler dahil ulusal ve 
uluslararası alanda genel kabul gördüğü, 
bölge turizmine sağladığı ekonomik ve 
kültürel katkı açısından ismin 
değiştirilmesinin uygun görülmediği 
değerlendirildiğinden, ilçenin batı girişinde 

bulunan 'Üç Güzeller' isminin 'Peribacaları' 
olarak değiştirilmesi ile ilgili Ürgüp 
Belediyesi Meclis Kararı, 5393 Sayılı 

Belediye Kanununun 81.maddesi uyarınca 
Kaymakamlığımızca onaylanmamıştır" 
denildi. İHA

apadokya'nın büyülü atmosferinde Kçekilen dizinin çekimlerinden 
yansıyan kamera arkası fotoğraflar, 

sosyal medyada büyük ilgi gördü.
Dizi, Kapadokya'nın en köklü ailelerinden 
biri olan Alaca ailesinin gizemli ve entrika 
dolu hikayesini, iki yabancının büyük aşkı 
eşliğinde anlatıyor. Dizide, Deniz'in (Özgü 
Kaya) sürpriz gelişi ile birlikte aile içindeki 
dengeler tümüyle değişiyor.
Güzel Aşklar Diyarı dizisi, Türkiye'nin 
çeşitli bölgelerindeki insanların 
yaşamlarını, kültürlerini, sorunlarını ve 
umutlarını konu alacak. Dizi, izleyicilere 
masalsı bir aşk hikayesi sunarak, 
Türkiye'nin çeşitli yönlerini keşfetme fırsatı 

verecek. Mahsun Kırmızıgül'ün yönetmen 
koltuğuna oturduğu bu romantik dizisi 
doğanın ve tarihin bütünleştiği 
Kapadokya'da çekilecek. Projenin çekimleri 
Kapadokya'nın yanı sıra Karadeniz Bölgesi 
ve Diyarbakır'da yapılacak.
Yapımını Boyut Film'in yaptığı "Güzel 
Aşklar Diyarı"nın güçlü oyuncu 
kadrosunda; Halil Ergün, Meltem Cumbul, 
Özgü Kaya, Burak Berkay Akgül, Meltem 
Cumbul, Melis Birkan, Ege Kökenli, Özgür 
Emre Yıldırım, Ekin Aksoy, Berkan Şal, Ali 
Başar, İbrahim Dizlek, Miray Kaya, Yankı 
Ayhan, Yunus Narin, Ersel Şibil, Mustafa 
Arda Işık, Işıltısu Alyanak gibi isimler yer 
alıyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Mahsun Kırmızıgül Kapadokya'da dizi çekimlerini başlattı
Kapadokya'nın mistik ve romantik atmosferinde çekilen,
Mahsun Kırmızıgül imzalı Güzel Aşklar Diyarı dizisi sete çıktı.

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin YKS tercihleri 

sonucu NEVÜ'yü kazanan öğrenciler için 
bir mesaj yayımladı. Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme 
sonuçları açıklandı. NEVÜ Rektörü Aktekin 
YKS tercihleri sonucu NEVÜ'yü kazanan 

öğrenciler için bir mesaj yayımladı. 
Mesajında NEVÜ bölüm ve programlarına 
girmeye hak kazanan tüm öğrencileri 
başarılarından dolayı tebrik eden Aktekin, 
“Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
ailesine yeni katılan değerli öğrencilerimiz 
üniversitenize hoş geldiniz” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Rektör Aktekin'den NEVÜ'yü kazanan öğrencilere mesaj

Milletvekili Kılıç ve Başkan Sarıtaş sahada
HP Nevşehir Milletvekili ve 

MGrup Başkanvekili Filiz Kılıç 
ile Avanos Belediye Başkanı 

Mustafa Kenan Sarıtaş ilçede 
incelemelerine devam ediyor.
Milletvekili Kılıç ve Başkan Sarıtaş ilçede 
devam eden ve yapılması planlanan 
çalışmalar için inceleme ve tespitlerini 

sürdürüyor.
Kılıç ve Sarıtaş bu kapsamda Avanos'ta 
yapılacak 2 adet eğitim tesis alanını 
yerinde inceleyerek, yetkililerden bilgi 
aldı.
Ayrıca ikili, ilçeye yapılması planlanan 
kız meslek lisesi için de yer tespitinde 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK
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Yeni yılda eğitim hazırlıkları toplantısı düzenlendi 

Toplantıya İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Şube Müdürü Sevda Şahin Biber ve 
okul müdürleri katıldı. 
Toplantıya başkanlık eden Milli Eğitim 
Müdürü Yazıcı, yeni eğitim öğretim 
yılındaki çalışmaların yeni müfredat 
doğrultusunda yapılması, 1., 5. ve 9. 
sınıflara girecek öğretmenlerin “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” seminerleri 
almalarının sağlanması, MEB tarafından 
açılan ders kitapları modülüne veri 
girişlerinin yapılması, Harezmi Eğitim 
Modeli ve sosyal sorumluluk 
programlarının sahada uygulanmasının 
artırılması, okullarda bulunan 

kütüphanelerin canlı tutulması, meslek 
liselerinin tanıtımlarının yapılmasına özen 
gösterilmesi, devamsızlığın titizlikle takip 
edilmesi, yeni yılın sağlıklı ve güvenli bir 
şekilde yapılması için tüm tedbirlerin 
alınması konularından bahsetti.
Yazıcı ayrıca tüm eğitim kurumlarında 
"Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, 
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu" 
doğrultusunda süreçlerin tutarlı, geçerli, 
güvenilir, tarafsız bir anlayışla sürdürülerek 
çalışmalara 2 Eylül tarihinde başlanacağını 
ve 15 Ekim tarihinde belgelendirme 
sürecinin tamamlanacağını söyledi. 
HABER MERKEZİ

2024-2025 eğitim öğretim yılı "Okulum Temiz" belgelendirme işlemleri
kapsamında okul müdürlerine yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

evşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl NMüdürlüğü, “Çocuk “Evlerinde” 
kalan çocuklara turistlik gezi ile 

düzenledi. 
Çocuklar, Kapadokya Bölgesinin turistik ve 
doğal güzellikleri olan Kaymaklı Yeraltı 

Şehri ve Meryem Ana Kilisesini gezdiler.
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, Kilisenin tarihsel gelişim 
süreci, bölgenin gelişimine kattığı değerler 
hakkında çocuklara genel bilgiler verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Çocuk evlerinde kalan çocuklar tarihi yerinde öğreniyor
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, “Çocuk 
“Evlerinde” kalan çocukları Kapadokya turuna çıkardı.

Hafriyat kamyonu ile araç çarpıştı

ülşehir- Nevşehir yolunda aynı 

Gyönde seyreden hafriyat 
kamyonu ile otomobil çarpıştı. 

Kaza Gülşehir- Nevşehir yolunda 
meydana geldi. Gülşehir'den Nevşehir'e 
doğru hareket eden hafriyat kamyonu 
ile 50 LF 909 plakalı otomobil çarpıştı. 

Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri geldi. 
Polis ekipleri kaza yerinde yoğun 
güvenlik önlemleri alırken, trafik akışı 
kısa süreliğine durduruldu. Kazaya 
karışan araç ve kamyon çekici ile yoldan 
kaldırıldı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NEVÜ Turizm Fakültesine doçent ataması

EVÜ Rektörü Prof. Dr. NSemih Aktekin 
başkanlığında 

yönetim kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi.
Toplantıda alınan karar 
uyarınca, atanma süreciyle 
ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Zeynep 
Çokal Turizm Fakültesi 
'Doçent' kadrosuna atandı.
Yükseköğretim Kurulunun 
(YÖK) belirlediği kriterlere 
uygun olarak akademik 
kadronun güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların devam 
ettiğini belirten Rektör 
Aktekin bu kapsamda 
ataması yapılan akademik 
personele yeni ünvan ve 
görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Turizm Fakültesine doçent ataması yapıldı.

Yazıhüyük'te taziye evi inşaatına start verildi

ayırsever Seyitoğulları HTohumculuk tarafından 
yapılacak olan taziye evinin 

inşaat alanında çalışmalar başladı.
Yazıhüyüklü cenaze sahibi 
vatandaşların, gelen misafirlerini 
ağırlamaları için gerekli her türlü imkânı 
sağlayacak taziye evi yapılıyor.
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Taziye evimizin 
inşaat alanına hayırlısıyla başladık. 
Kasaba halkımıza hayırlı uğurlu olsun 
emeği geçen Seyitoğulları 
Tohumculuğa teşekkür ederiz” dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük kasabasına 
yapılacak olan taziye evinin inşaatına başlandı.
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AK Parti'nin 23'üncü yıl dönümü kutlandı

AK Parti'nin 23. kuruluş yıl dönümü, 
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı'nın 
organizasyonu ile kutlandı.

Düzenlenen programa AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Merkez İlçe 
Başkanı Murat Özkaya, AK Partili belediye 
başkanları, Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi, Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir ve çok sayıda partili katıldı.
İl Başkanlığı toplantı salonunda 
gerçekleştirilen program İstiklal Marşı 
okunması ile başladı. 

“BAŞARILARLA DOLU BİR 23 YILI 
GERİDE BIRAKTIK”
Başkan Kemikkıran, başarılarla dolu bir 23 
yılı geride bıraktıklarını belirterek, 
“Erdemliler Hareketi tam da bugün 14 
Ağustos 2001'de AK Parti adı ile siyaset 
sahnesine çıktıktan sonra 23 yıldır bu 
necip millete hizmet etme bahtiyarlığına 
sahip olmuştur. Girdiğimiz ilk seçimlerde 3 
Kasım 2002 tarihinde iktidara gelen 
partimiz 'Artık hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak' sloganı ile çıktığı siyaset 
meydanında milletimizin desteğiyle bu 
süreçte 4 başbakan ve 2 cumhurbaşkanı 
çıkarmıştır.” dedi. 
Türkiye Yüzyılı'nın inşası için verilen 

mücadelenin AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
liderliğinde devam edeceğini aktaran 
Kemikkıran, “Başta insan hak ve 
özgürlükleri olmak üzere ulaştırma, sağlık, 
savunma sanayi gibi birçok alanda reform 
niteliğinde hizmetler üreten AK Partimiz 
umudun, geleceğin ve icraatın adı 
mottosuyla sizlerin de destekleriyle ve 
gayretleriyle emin adımlarla devam 
edecektir. Bu kutlu yolda kuruluşundan 
bugüne kadar hizmet eden tüm dava 
arkadaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 
Ahirete irtihal edenlere Rabbimden rahmet 
diliyorum. Nice yıllara kavuşmak 
temennisiyle.” diye konuştu.

“BİRÇOK ZORLUĞU HEP BERABER 
GÖĞÜSLEDİK”
Milletvekili Özgün de, “Bir zamanlar 
gazetelerin manşetlerinde "Muhtar bile 
olamaz" başlıklarıyla karalanmaya çalışılan 
bir lider, halkından aldığı güçle 
Cumhurbaşkanlığı makamına yükseldi ve 
Türk tarihinin unutulmaz liderleri arasında 
yerini aldı.” dedi.
AK Parti'nin kuruluşundan bugüne kadar 
Erdoğan'ın yol arkadaşı olmaktan hep 
mutlu olduklarını ve gurur duyduklarını 

söyleyen Özgün, “Elbette, bu günlere kolay 
ulaşmadık. Birçok zorluğu hep beraber 
göğüsledik; sayısız seçimler, 
referandumlar, atlatıldı. E-Muhtıralar, parti 
kapatma davaları, Gezi olayları, Kobani 
olayları ve 15 Temmuz hain darbe girişimi 
gibi olumsuzluklar hamdolsun, 
Cumhurbaşkanımızın kararlılığı 
milletimizin feraseti ve cesareti ile bertaraf 
edildi. AK Parti, kuruluşundan bugüne 
kadar sayısız eser ve hizmet üretti. Güçlü 
liderlik ve kararlılıkla, Türkiye'miz hem 
bölgesinde hem de dünyada söz sahibi bir 
ülke haline geldi. Bunun mimarı, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'dır. Bizler de teşkilat üyeleri olarak 
her daim onun yanında olduk ve bundan 
sonra da olmaya, var gücümüzle destek 
vermeye devam edeceğiz.” diye konuştu.
“SAMİMİ BİR ŞEKİLDE GÖNÜLLERE 
DOKUNACAĞIZ”
İnsanlara hizmet etme yolunda, inşallah 

daha uzun yıllar boyunca, 
Cumhurbaşkanının önderliğinde, insanlığa 
hizmet etmeye gayret göstereceklerini 
vurgulayan Milletvekili Özgün 
konuşmasına şöyle devam etti: “Teşkilat 
olarak, birlik ve beraberlik içinde 
zorlukların üstesinden gelmeye devam 
edeceğiz. Hep birlikte, el ele, omuz omuza 
vererek sağlam bir kale gibi duracağız. 
Hasbi ve samimi bir şekilde gönüllere 
dokunacağız. 23 yıldır süregelen başarı 
öykümüzü daha nice yıllara 
taşıyacağımıza inancımız tamdır. Rabbim, 
yaptığımız işlerde bizleri muvaffak eylesin, 
birlik ve dirliğimizi daim kılsın.”
Konuşmaların ardından katılımcılara AK 
Parti'nin 23 yıllık hizmetlerini anlatan ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
partinin 23. yılını kutladığı video izletildi.
Programın sonunda ise katılımcılara 
ikramlarda bulunuldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Parti İl Başkanı Kemikkıran, “AK Partimiz umudun, geleceğin ve icraatın adı mottosuyla
sizlerin de destekleriyle ve gayretleriyle emin adımlarla devam edecektir.” dedi.

Çardak ve Cezaevi arası yol yapım çalışmaları devam ediyor

ali Fidan, 2024 yılı İl Özel İdaresi yol Vprogramına alınan Merkez Çardak 
Köyü ile Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumu arasındaki yolda devam 
eden yapım çalışmalarını yerinde inceledi.
Burada yetkililerden bilgiler alan Fidan, 
gerekli direktifleri de verdi.

İncelemede Vali Fidan'a İl Jandarma Alay 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, İl Genel Meclisi 
Başkanı Serkan Naci Feralan, Nevşehir İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Çam 
ve İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş eşlik etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Çardak köyü ile 
Nevşehir Cezaevi arasında yapımı devam 
eden yolun çalışmalarını inceledi.

NTB'nin faaliyetleri mecliste görüşüldü
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) ağustos 
ayı olağan meclis toplantısı yapıldı.

TB'den yapılan açıklamaya göre, NNTB ağustos ayı olağan meclis 
toplantısı, Meclis Başkanı 

Mehmet Havalı'nın başkanlığında 
gerçekleştirildi.
Gündem maddelerinin meclis üyeleri 
tarafından görüşülerek kabul edildiği 

toplantıda NTB Başkanı İbrahim Salaş, 
NTB'nin yaptığı ve yapacağı faaliyetler 
hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.
Başkan Salaş, Meclis Başkanı Havalı, 
NTB yönetim kurulu üyeleri, meclis 
üyeleri ve Genel Sekreter Uslu 
Tombalak'ın katılımıyla yapıldı. BÜLTEN
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUFİDE EL MOVAS

ZAYİ
Milli Savunma Bakanlığı tarafından
verilen 6449 (1-7 Sıra) nolu İstiklal 

Madalyam ve Sertifikası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Seyit Ahmet EREN

T.C. Kimlik No: 10886891012
Muracaat Sahibi: Mustafa EREN

T.C. Kimlik No: 10862891814 

YAKACAK
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YAKACAK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık 
�hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1061456
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : YAKACAK
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 91 ton fındık kömürü ve 16 ton cev�z kömürü
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez sınırları �çer�s�nde tekn�k 
     şartnamede bel�rt�len beled�ye h�zmet b�r�mler� 
     deposuna tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
     20 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
     �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 27.08.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2076890Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde altyapı çalışmaları sürüyor

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü 

ekiplerince, bir süre önce Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi 527. Sokak'ta başlatılan 

içme suyu şebeke hattı yapım çalışması 
sürüyor.
Yaklaşık 300 metre uzunluğundaki hattın 
yapım çalışmalarını yerinde inceleyen 
Başkan Arı, burada Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü yetkililerinden bilgi aldı.
“NEVŞEHİR İÇİN TÜM GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Şehirde altyapı probleminin yaşandığı 
mahallelerde altyapı yenileme 
çalışmalarını hızla sürdürdüklerini 
kaydeden Arı, “Altyapı konusunu tamamen 
gündemimizden çıkarmak ve şehrimizi 
güçlü ve modern bir içme suyu altyapısına 
kavuşturmak istiyoruz. Bunun için 
geçtiğimiz dönem Nevşehir Belediyesi 
tarihinin en büyük altyapı yatırımlarını 

gerçekleştirmiştik. Şimdi de 
mahallelerimizde acil olarak çözüme 
kavuşturulması gereken problemleri bir bir 
çözüyoruz. Bunun yanında geçtiğimiz 
günlerde şehrimizin içme suyu problemini 
kökten çözecek büyük altyapı hamlesinin 
177 milyon yatırım bedeli olan 1.etap yer 
teslimini yapmak üzere DSİ Bölge 
müdürlüğü yetkilileri ve yüklenici firma ile 
son değerlendirmemizi yaptık. Nevşehir 
için tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi.  BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi'nde gerçekleştirilen altyapı çalışmalarını inceledi.

KÜN, Engelsiz Üniversite

ödülüne layık görüldü
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Engelsiz Üniversite 
Bayrakları ve Program Nişanı Ödül Töreni düzenlendi.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), eğitimde 
erişim konusunda yaptığı 
düzenlemelerden dolayı Yeşil Bayrak 
adayı olmaya, Mekânda Erişim 
konusunda yapmış olduğu 
düzenlemelerden dolayı Turuncu Bayrak 
ödülü kazandı.
Bu yıl Engelsiz Üniversite Ödülleri için 112 
üniversiteden toplam 1709 başvuru 

yapıldı. 48 panelist tarafından yapılan 
değerlendirme sonuçlarına göre, 76 
üniversite toplam 319 bayrak alma hakkı 
elde etti. 
Bu bayraklardan 228'si mekânda 
erişilebilirliğe verilen turuncu bayrak, 55'i 
eğitimde erişilebilirliğe verilen yeşil 
bayrak ve 36'sı da sosyo-kültürel 
faaliyetlerde erişilebilirliğe verilen mavi 
bayrak oldu. BÜLTEN
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23 Nisan Anaokulundan okul öncesi etkinliği
Nevşehir'de ilki 23 Nisan Anaokulunda 
başlatılan "Okul Öncesi Etkinlikleri" 
atölye çalışmaları çocukların katılımıyla 
başladı. Okul öncesi eğitimin çocukların 
hayatındaki önemine vurgu yapmak, 
toplumun okul öncesi eğitime yönelik 
farkındalığını artırmak, aile, çocuk ve okul 
iş birliğini güçlendirmek amacıyla 
anaokullarında ağustos ayı içinde "Okul 
Öncesi Etkinlikleri" yapılıyor. 
Ağustos ayı süresince tüm anaokullarında 
düzenlenecek olan etkinliklerde aile-
çocuk etkileşimini sağlayan, çocukların 
geleneksel ve evrensel sanat türü ve 
tekniklerini tanımalarına, kendi özgün 
uygulamalarını yapabilmelerine fırsat 
tanıyan sanat atölyeleri, çocukların merak 
duygularını besleyen ve keşfetmelerini 

sağlayan çeşitli bilim atölyeleri kuruluyor. 
Atölyelerin yanı sıra şenliklerde geleneksel 
çocuk oyunlarına da yer veriliyor.
Etkinliklerde okul öncesi eğitimin önemine 
yönelik ailelere bilgilendirme faaliyetleri 
de gerçekleştiriliyor. 
Bu kapsamda Nevşehir'de ilki 23 Nisan 
Anaokulu tarafından gerçekleştirilen 
etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Şube Müdürü Gülüzar Ergin, 
idareciler, öğretmenler, veliler ve 
öğrenciler katıldı. 
Müdür Yazıcı, “Etkinliğin 
gerçekleştirilmesinde emek veren ve katkı 
sağlayan Temel Eğitim Şubemize, 
idarecilerimize, öğretmenlerimize, 
velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür 
ederiz” dedi. HABER MERKEZİ

Göreme'deki çocuklar
doyasıya eğlenecek

Göreme Belediyesi tarafından bu yıl 
ilk kez Çocuk Festivali düzenlenecek.
Göreme'de yapılacak Çocuk Festivali ile 
Kapadokyalı Kaşifler birbirinden farklı 
aktivitelerle çocuklarla buluşacak.
18 Ağustos Pazar günü saat 19.30'da 
Göreme İlkokulu bahçesinde yapılacak 

festivalde eğlenceli oyunlar, atölyeler, 
çocuk tiyatrosu, animasyonlar, çocuk 
müzikali ve yarışmalarla çocuklar 
doyasıya eğlenecek.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
bütün çocukları festivalde eğlenmeye 
çağırdı. HABER: YASEMİN EKİCİ


